Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL COMPLEMENTAR DE CRONOGRAMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos/MT, no uso de suas atribuições, faz

saber que Publica o Local, Data, Hora e Sala para a realização da Prova Objetiva das Inscrições Deferidas do Processo Seletivo Simplificado Nº
002/2021, conforme segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: EDUCADOR FÍSICO
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1072 010.056.481-07 EDSON FERNANDES DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1069 972.793.311-49 CLAUDEMIR AMATE ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

CARGO: TECNICO EM RADIOLOGIA
LOCAL: HOSPITAL MUNICIPAL

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1094 703.956.601-06 LETÍCIA LISBOA RODRIGUES

ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1076 061.319.061-06 FRANCINY NAIARA SOARES ROCHA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1059 061.695.991-54 BRUNA BELARMINO GOMES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1056 012.235.401-03 LILIAN DA SILVA ROCHA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1053 017.394.541-46 LIGIA LUZIA RODRIGUES NANTES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1028 040.065.091-62 ROSILENE BRUMATI ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1023 043.404.641-80 ELIZANGELA DOS SANTOS DE SÁ ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1021 034.183.212-08 TATIANA GONZAGA SOARES DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1020 042.036.941-40 JOÃO PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1018 875.082.901-78 DIVANIR MARIA NORONHA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1014 056.090.601-33 RUAN GÓIS FREITAS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

985 079.730.415-08 IZABELLY MARCLESIA SANTOS SOUZA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

984 023.133.651-90 MÁRCIA SILVA STAFFORD ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

977 035.933.931-07 LEANDRO DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1088 014.543.251-35 ELIANE SCHMENGLER ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02

1087 362.308.768-84 FRANCISCA RANIELE DE SOUZA MEDEIROS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1081 057.496.711-78 CLAUDINEIA ALVES DA GAMA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1080 050.644.521-60 DIOGO AMATE DE FIGUEIREDO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1079 535.803.031-04 ORLI GEREMIAS DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1074 036.021.991-85 JULIANA NUNES PEDRO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1070 037.264.181-48 JULIANA NASCIMENTO GUERRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1065 056.149.211-50 ADRIANE CLAUDIA JURUCATU ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1060 785.499.491-91 GILMAR SILVA DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1054 051.911.521-07 LEIDIANE BARBOSA PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1049 027.121.031-14 GISLEIDE KERIN ALEXANDRE DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1048 041.299.931-51 IZABEL DAS DORES DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1045 041.202.871-90 INGRID MOTA DE ARAUJO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1041 703.548.341-18 TACIANE NETA DOS REIS BISPO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1036 814.523.811-00 MARCIANE GOVEIA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1029 015.064.224-54 ALUANA PRISCILA SANTOS MENEZES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1026 075.721.711-76 OHANNA GABRIELA SOARES COSTA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1025 012.393.951-83 FRANCIELE APARECIDA C. OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1024 000.872.491-11 SILVANA VILELA NUNES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1015 060.682.521-59 GABRIEL HENRIQUE MORIMÃ DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1013 864.502.471-34 ELZA DIONISIA MORIMÃ ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1009 040.583.401-26 JAQUELINE BARBOSA BARBIERI ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1008 019.092.191-93 LEIA CAMPOS MACEDO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 02
1006 042.282.761-48 PATRICIA APARECIDA MORANI ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03

1003 703.719.781-57 ELENILSON FREITAS FREIRE ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1001 957.378.631-15 SANDRA PEREIRA DE MELO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
998 053.529.331-30 LETÍCIA FERREIRA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
994 042.972.671-60 EVELINE DOS SANTOS JÚLIO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
993 841.663.711-34 ELIZANGELA S. L. S. SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03

Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

992 757.183.321-34 THAÍS FERNANDA MARINOTTI MOREIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
976 387.993.671-49 LUCIENE ALVES FERREIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
971 060.951.421-05 CAMILA FERNANDA SANTOS BRITO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
LOCAL: PSF – GLEBA SÃO JOÃO

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1068 049.478.201-36 MORGANA APARECIDA ALMEIDA BÓBBO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1057 067.540.331-69 MAISA VANICE DA ROSA OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1034 054.767.281-04 PRISCILA LISBOA RODRIGUES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1016 054.865.271-60 GIRLENE BRAUN MACHADO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1011 974.936.861-49 CLEIDE DE ABREU LIMA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

1000 013.973.231-40 WALDIRENE SANTANA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

981 061.466.851-43 CAROLAINE FERNANDES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

972 060.527.731-11 ANA CLARA CARRASCO ROSA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 01

CARGO: ZELADOR
LOCAL: UBS – NOVO PARANÁ
INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1092 049.218.411-95 ANDRESSA HUBNER ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03

1085 047.139.801-29 VANESSA SEBASTIANA DE CASTRO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1083 060.780.691-52 LARISSA JÉSSICA DE CASTRO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1082 703.775.051-45 VIVIANE APARECIDA ALVES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1077 010.769.751-35 LUCIENE DOS SANTOS PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1071 031.744.291-02 NÁDIA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1066 053.570.621-96 CLAUDIA MARCELINO VOLCEAN ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1062 040.744.351-79 GRACIELLY SOARES DA CRUZ ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1061 703.548.361-61 VANESSA REGO DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1043 020.616.991-46 MARCELA DA SILVA ALMEIDA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1042 057.375.261-35 PATRICIA ALVES DA COSTA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1033 034.310.621-30 ELAINE DIAS DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03
1030 069.089.019-20 ERICA DE MATTOS PRATA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 03

Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL “D” - TRANSPORTE E CONDUÇÃO DE VEÍCULO ESCOLAR.
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – TRANSPORTE ESCOLAR
INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1093 021.063.521-58 VALDINÉIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1084 848.655.391-15 ANGELITA PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1067 535.776.471-91 DIANARI ILUMINATO ABEGG ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1064 968.345.011-34 GIOVANE CLAITON REZER ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1055 020.345.511-84 IRENE CLAUDIA KUNJAJUP ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1051 055.485.161-08 ANTONIO GABRIEL BUCHELT QUADROS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1046 571.482.951-49 MARILENA FERREIRA NASCIMENTO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1019 011.768.426-09 LUÍS CLÁUDIO DA CUNHA PEREIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1005 010.522.581-90 ROMILDO GOMES DE MORAIS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1002 956.857.901-04 JACKES SILOM MACHADO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

983 001.661.821-17 EDINEI ERLICH ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

CARGO: APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL “A” – NUTRIÇÃO ESCOLAR
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL VALSIR ANDRE FERRARINI

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1091 018.250.011-03 VALDIRENE DE OLIVEIRA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1090 016.069.521-02 ROZI MARCIA PEREIRA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1050 060.441.241-00 LETÍCIA MARTINS BOCALÃO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1038 062.942.071-85 MARIA EDUARDA FRANCO VICENTE ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1035 079.744.674-52 MARLUCE DA SILVA SANTOS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1027 048.357.701-45 TAINARA FRANCISCA DA SILVA SACCHI ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

1022 019.139.451-38 LAUDICÉIA DOS SANTOS DE SÁ IGNÁCIO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

996 023.790.001-74 JULIANA IGNÁCIO SOARES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

995 011.253.151-21 HILDA OLIVEIRA DE SOUZA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

990 125.090.754-38 ALINE DA CONCEIÇÃO FRADE ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

986 952.404.621-00 KELY CRISTINA BORBA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

978 025.986.919-89 IRIS APARECIDA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 04

Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA:

CARGO: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1078 045.675.811-99 NILDO SIQUEIRA DEOCLIDES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1040 926.311.851-53 VILSON MENDES ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1039 881.170.811-72 SILVANO DE OLIVEIRA REZER ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1010 019.842.821-90 JAME NAISMTH PEREIRA DA ROSA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1004 049.367.339-38 ALEXANDRE SEVERINO ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

997 061.478.461-16 LUIZ FERNANDO SOUZA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

CARGO: SERVIÇOS GERAIS
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1063 004.927.451-10 ODAIR JOSÉ DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1058 058.257.901-52 DAVID HENRIQUE DE ARAUJO LIMA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1044 004.106.421-69 JOSÉ VAZ DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1032 014.340.261-75 ELIANE ROSA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

991 340.311.701-49 GERALDO RIBEIRO DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

987 014.291.421-54 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA ROSA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

980 060.209.429-10 ZAIRA MARTINS ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

CARGO: GARI
LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

1075 949.610.771-00 LUIZ CHILES ROCHA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

1031 061.208.721-24 EVERTON DE CARVALHO REZER ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

999 029.690.611-55 MIKE DOUGLAS MENDES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

979 060.710.061-39 LIONEL SILVERIO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33

CARGO: SERVIÇOS GERAIS
LOCAL: NOVO PARANÁ

INSC. Nº DO CPF NOME DO CANDIDATO LOCAL DATA/HORA SALA

973 049.704.641-54 DOUGLAS MARTINS DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

988 015.878.411-18 ROSINEIA DA COSTA ESCOLA MUNICIPAL GUSTAVO A. WILKE 19/09/2021 -  08:00 05

Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos/MT, 16 de Setembro de 2021.

VANDERLEI ANTONIO DE ABREU
Prefeito Municipal

VALMIR ALMEIDA ÂNGELO
Presidente da Comissão

Estado de Mato Grosso, Porto dos Gaúchos - Praça Leopoldina Wilke, 19 - Caixa Postal 15 - CEP: 78.560-000

www.portodosgauchos.mt.gov.br - Fone: 66 3526 2000 - CNPJ 03.204.187/0001-33